MHCTPYKLWMA MO YCTAHOBKE

SALLWTA ABUTATENA U KNN 111.04138.1
! ! roa i OBbEM '; i ™n
NISSAN | XTail | 2000-2007 | Bee | MKMNM; AKNN | MOSHbIA

KpoHLwwTeiiH

Bont M10x30 /,,” :

Wanta 10
laika 3aknanHas M10

Waitba 10

Bont M10x20
Wawnba 10
Bont M10x30 3
* arnyllKa
Waii6a 10 Y
WHCTpYKLUMA No yCTaHOBKe: Cocrae nagenws; !
1. YETSHOBMTE MARKN 38KNA0HEE B OTEEPCTHA NOAPAMHUES 1 BEDYTUTE B Hux Bontel M10x30 Ha HaumeHosaHe \ Kon-eo ' MoMEHT 2aTAMKN
2 mpu::u?emmm Ly Bont MIDx20) 2w 47 Hu
: HPENKHTE K GYKCHPOBO4HBIM NPOYWHHAM aBTomMoGuns Gontamn M10x30 (B). Bomr MDDt 4t 27 Hm

3. JagHIi0 4ECTE 3AWMTEl HBGETE HA YCTEHOENEHHEE BanTel (A), NEpEAHIOD YaCTE KPENUTL K
KpOHIWTERHAM SanTamu M10x20 (B), a0 '

4, 3aTRHYTL BCe pe3tBoBLie COSOHHERHA ¢ HEOBXOOMMbIM YCHNHEM. Fite KNH:“MH;::: §EI
5, 3aMEHA MACNA BOAMO=HA HA am ¢ obeemom newratens 2.0; 2.2, 2.5, Jaumra | 1 wr

Zamyumal 4wt

WaiBa 101 Gur.

Mpow3eoguTEns BNPaBe BHOCUTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKUMIO 331UWTHI.
TexHuueckan nogaepxka: supp@rivalauto.com



